
 
 

 

                    N. 409 
del Reg. Gen.  

 

    

    

    

CC  ii  tt  tt  àà      dd  ii      MM  oo  ll  ff  ee  tt  tt  aa  
Provincia di Bari 

 

SETTORE SICUREZZA 

 
♦♦♦      

   

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N°   15        in data 12/03/2012 
 

OGGETTO: 

Autorizzazione al Ten. Gaetano Camporeale della Polizia Municipale di 
Molfetta per partecipazione Commissione Giudicatrice di gara 
affidamento triennale del Servizio di Vigilanza Immobili c/o Comune 
di Barletta. 
 

 

 
************* 

 

 

Emessa ai sensi 

⋅ degli artt. 107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 18/08/2000 n. 267 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

⋅ degli artt. 4 comma 2° e 17, D. L.vo 165 del 30/03/2001; 

⋅ dello Statuto Comunale; 

⋅ del Regolamento di Contabilità; 

________________________________________________________________________________________________     
 
 
 
 



 
 

 

     
IL DIRIGENTE 

 

 

Premesso che : 
 

- Con nota 17097 del 09/03/2012 RUP-Presidente di gara Ing. Sebastiano 
LONGANO  del Comune di Barletta, ha individuato quale esperto 
appartenente a questo Settore a partecipare quale componente della 

Commissione giudicatrice per Bando di gara n.54/2011 affidamento 
servizio di vigilanza immobili  di quel Comune, il Ten. Gaetano Camporeale 
dipendente comunale a tempo indeterminato con profilo professionale di 

“Istruttore Direttivo-Funzionario” del Corpo di Polizia Locale “ Cat. D”; 
- Che il dipendente di che trattasi può svolgere tale attività, previa 

l’autorizzazione dell’Ente di appartenenza ai sensi dell’art. 53 del D.to Lgs. 
30.03.2001, n. 165; 

- Ritenuto di concedere al Ten. Gaetano Camporeale l’autorizzazione alla 

partecipazione di che trattasi a condizione che sia svolta al di fuori 
dell’orario di servizio e senza pregiudizio alcuno ai compiti  

- d’ ufficio cui il medesimo è preposto; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 107 del D.Lvo n. 267 del 18.08.2000; 

- Visto l’art. 53 del D. Lvo. N. 165 del 30/03/2001; 
- Visto il D. L.vo n. 267 del 18/08/2000; 
- Visto il vigente Statuto Comunale; 

- Visto il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici Comunali; 
 

 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto in esposto in premessa: 
 

1. Prendere atto della richiesta di cui in premessa pervenuta dal Comune di 
Barletta di partecipare in qualità di componente della commissione 
giudicatrice il Ten. Gaetano Camporeale; 

2. Autorizzare il Ten. Gaetano Camporeale, dipendente a tempo indeterminato 
di questo Ente con profilo professionale di “ Istruttore Direttivo-Funzionario 
del Corpo di Polizia Locale “ Cat. D, allo svolgimento della collaborazione 

occasionale presso il Comune di Barletta, al di fuori dell’orario di servizio  e 
senza pregiudizio alcuno per l’Ufficio di questo Ente cui il medesimo è 

preposto. 
3. Nominare responsabile del procedimento il Ten. Gaetano Camporeale, 

Istruttore Direttivo – Funzionario del Copro di Polizia Locale. 

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, All’Assessore alle 
Risorse Umane e alla Polizia Locale, al segretario Generale, al Ten. 
Camporeale Gaetano, al Capo Settore economico Finanziario, All’U.O. 

Gestione del Personale per quanto di rispettiva competenza. 
5. Trasmettere, altresì, la presente determinazione al Comune di Barletta, per 

quanto attiene gli adempimenti di cui all’art. 53 del D.L.vo n. 165 del 
30/03/2001. 



 
 

 

 

 

 

“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 
 

*********************** 
 

 
 
Il Responsabile Il Responsabile Il Responsabile Il Responsabile del procedimentodel procedimentodel procedimentodel procedimento                    Il Dirigente del Settore SicurezzaIl Dirigente del Settore SicurezzaIl Dirigente del Settore SicurezzaIl Dirigente del Settore Sicurezza    

   f.to Ten. Gaetano Camporeale                  f.to Dott. Enzo Roberto Tangari 
 


